que in Powitna nec non Malawka et Matysowka
 in fundamento mandati C. R. Fori Nobil. Tar-
 noviensis per Camerarium Circuli Rzeszovien.
 die 26. Julii 1788 expediti, quo mediante praec-
 sata bona in Summis 60,000 flpol. capitali et
 14,000 flp. provisionali pro re Alexandrac Hoff-
 manowa, Carolinae Debicka, Georgii, Caroli
 et Marianna Gorackich qua successorum Hoff-
 manianorum sequestrata extiterunt, cum po-
 sitionibus consequivis et adnotationibus c. s. c.

huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que
 opem imploratam esse. — Ob commorationem
 conventorum ignotam, eorum periculo et im-
 pendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Ro-
 manowicz cum substitutione Domini Advocati
 Piszkiewicz qua Curator constituitur, quocum
 juxta praescriptam pro Galicia in Codice judi-
 ciario normam pertractandum est. — Pracsens
 Edictum itaque admonet ad in termino contra-
 dictori pro die 20. Junii 1842 hora 10. ma-
 tutina praefixo hic Reg. Fori eo certius com-
 parendum, et destinato sibi patrone documenta
 et allegationes tradendum, aut sibi aliud Ad-
 vocatum in patronum eligendum et Judicio no-
 minandum, ac ea legi conformiter facienda,
 quae defensioni causae proficia esse videntur;
 ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum
 inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Martii 1842.

(907) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 5755. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodo-
 meriae Forum Nobilium Leopoliense Stanislao
 Wis'ocki, Ursulae Com. Grocholska et haeredi-
 bus Benedicti Grabinski, respective Constan-
 tiae de Grabinskie Myzakowska, Gasparo Ja-
 blonowski et Ursulae de Jablonowskie Glogow-
 ska, de domicilio ignotis, medio praesentis
 Edicti notum redditur: resolutione ddo. 15.
 Martii 1842 Nro. 5755 ipsiis injunctum esse, ut
 intra 90 dies doceant, quod praenotatio juris
 hypothecae Summae 150 Aur. holl. super Sum-
 ma 8640 flpol. bonis Leszczowate et Mackowa
 Wola radicata, ubi libr. obl. nov. 57 pag. 290
 n. 1 on. pro re massae olim Marianna de Wi-
 stockie Grabinska effectuata, justificata sit, vel
 in justificatione pendeat, quosecum talis ad pe-
 titum supplicantis Romani Kainski delebitur.

Cum autem hic Judicij domicilium praefato-
 rum parium ignoretur, ideo Advocatus Domini
 Leszczynski cum substitutione Domini Advo-
 cati Wienkowski, eorum periculo et impen-
 dio pro Curatore constituitur, eidemque super-
 ius memorata resolutio intimatur, de qua reso-
 lutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.